
 

  
 

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava 2NP production s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Janáčkovo nábřeží 157/53

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 150 00 Praha

DIČ: C200845451 IČ: 06014054 DIČ: C206014054

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

Magistrát města Ostravy Číslo účtu: _

Prokešovo náměstí 1803/8 Banka:

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IBAN:

ISDS: 5zubv7w BIC:

e-mail: posta©ostrava.cz
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu

příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

realizace sportovně-společenských aktivit:

aktivita A - Sportem proti šikaně - aktivita prevence sociálně patologických jevů vycházející z motta „Boj patří do klece, ne do školy“, zahrnuje

2 části:

— přednášky pro minimálně 500 žáků základních škol na území statutárního města Ostravy. Plnění zahrnuje komplexní organizačně-

technické zajištění (tj. zajištění a pronájem prostor pro konání přednášek na území města Ostravy, dopravy přednášejících osob ad.).

Přednášky budou realizovány v termínu do 30.06.2023.

— dodání videoklipu pro potřebu statutárního města Ostravy na téma „Boj patří do klece, ne do školy“ v délce cca 1 min.

Video bude dodáno v termínu do 30.06.2023. Předání videa elektronickou formou na cloudové úložiště, o předání bude sepsán předávací

protokol. Rádným předáním a převzetím díla přechází na objednatele veškerá práva a jejich užití (výhradní, časové a místně neomezené

licence), a to všemi způsoby užití, včetně možnosti poskytnout oprávnění k jejich užití (podlicenci) třetím osobám.

Cena aktivity A činí 150.000 Kč bez DPH.

aktivita B- marketingová přednáška (pro cca 100 osob) a následný workshop (pro cca 30 osob) promotéra a spolumajitele značky

OKTAGON, pana Ondřeje Novotného, s cílem předání co nejvíce zkušeností a znalostí v oblasti sportovního marketingu, budování značky,

významu brandu ad. ostravským sportovním klubům.

Plnění zahrnuje komplexní organizačně-technické zajištění (tj. zajištění a pronájem prostor pro konání přednášky a workshopu na území

města Ostravy, dopravy přednášející osoby ad.). Přednáška a workshop budou realizovány v termínu do 30.06.2023.

Cena aktivity B činí150.000 Kč bez DPH.

Vystavení objednávky schváleno radou města dne 07.03.2023 usn. č. 00966/RM2226/19.

 

 

Cena bez DPH v Kč 300 000,00
    
Cena celkem v Kč 363 000,00
 

Lhůta plnění: 30.06.2023

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup

podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle §106a zákona o

- DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného

finančního úřadu dle § 10% zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením ceny bez DPH dodavateli

zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e—mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne

doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez DPH

dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel

dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

 

 



Tel/e-mail : 599442395, katerina.osuchova©ostrava.cz

V Ostravé dne: 13.03.2023 podepisuje pověřená osoba, vedoucí odboru sportu


